СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
( шестнадцатая сессия)

от 26 октября 2022 года р,п. Маслянино № 140

Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования Маслянинского района
Новосибирской области и сельских поселений
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Маслянинского муниципального района Новосибирской области,

Совет депутатов Маслянинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Маслянинского района Новосибирской области согласно приложению №1.
2. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области согласно
приложению №2.

3. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №3.

4. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Болынеизыракского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №4.

5. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области согласно
приложению №5.

6. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Дубровского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области согласно
приложению №6.

7. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №7.

8. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области согласно
приложению №8.

9. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Малотомского сельсовета- Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №9.

10. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №10.

11. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Никоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №11.

12. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Пеньковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложению №12.

13. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Маслянинского
района Новосибирской области от 27.04.2016 №72 «О местных нормативах
градостроительного проектирования Маслянинского района Новосибирской
области».

14. Опубликовать настоящее решение в вестнике официальных документов
администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской
области.

15. Контролй за исполнение данного решения возложить на постоянную
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и
землепользованию

16. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.